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FOLK SIGER, AT MAN IKKE 
KAN KØBE TID...  
MED CRAMER  
ROBOTKLIPPERE KAN DU!
CR AMER ROBOTPL ÆNEKLIPPERE •  K ATALOG 2022



Cramer robotplæneklipper-serien kombinerer 
den nyeste teknologi med intelligent 
betjening. Alle modeller har fuld tilslutning til 
Cramer Connect App for total kontrol fra din 
smartphone. 

RM1000, RM1500, RM2000 og flagskibet 
RM2700 har 2G/4G-forbindelse som standard, 
så du kan styre din plæneklipper hvor som 
helst. 

Fuld kontrol lige ved hånden

5 års 2G/4G abonnement 
inkluderet til en værdi af 750 
kr.!  
Efter denne periode kan du enten bruge robotten 
som den er, forlænge abonnementet med endnu 
et år eller købe et livstidsabonnement. (se side 9)

CRAMER ONLINE

+ Online opgraderinger 
+ Cramer fjernadgang til 
  diagnosticere problemer 
+ Løser problemer hurtigere 
+ Mindre nedetid for 
   din plæneklipper

+ Specielt designet til virksomheder 
+ Overvåg, administrer og organiser 
 brugen af robotteknologi, zero turns 
 og BLE-batterier 
+ Dashboard over produkter, status og 
 placering 
+ Fjernbetjeningsadgang til produkter 
+ Tildel produkter til medarbejdere 
+ Send vedligeholdelsesmeddelelser 
   til medarbejdere 
+ Opret projekter – allokering af 
 medarbejdere, produkter til job

+ Adgang til opsætning og 
  installationsvejledninger 
+ Se plæneklipperens 
 indstillinger og status 
+ Send klippekommandoer 
+ Administrer klippeplan 
+ Spor din plæneklipper 
+ Modtag notifikationer 

Flådestyringssystem

Service efter salg

Fjernbetjening

+ Online opgraderinger 
+ Cramer fjernadgang til 
  diagnosticere problemer 
+ Løser problemer hurtigere 
+ Mindre nedetid for 
   din plæneklipper

+ Specielt designet til virksomheder 
+ Overvåg, administrer og organiser 
 brugen af robotteknologi, zero turns 
 og BLE-batterier 
+ Dashboard over produkter, status og 
 placering 
+ Fjernbetjeningsadgang til produkter 
+ Tildel produkter til medarbejdere 
+ Send vedligeholdelsesmeddelelser 
   til medarbejdere 
+ Opret projekter – allokering af 
 medarbejdere, produkter til job

+ Adgang til opsætning og 
  installationsvejledninger 
+ Se plæneklipperens 
 indstillinger og status 
+ Send klippekommandoer 
+ Administrer klippeplan 
+ Spor din plæneklipper 
+ Modtag notifikationer 



Tag kontrol over din robotplæneklip-
per fra din smartphone med Cramer 
Connect, inklusive alt hvad du har brug 
for til opsætning, installation, betjening 
og support af din plæneklipper i én 
brugervenlig og intuitiv mobil-app.

Cramer robotplæneklippere har en ind-
bygget 2G/4G*-forbindelse, der giver 
dig fjernadgang til plæneklipperen fra 
hvor som helst i verden. Skift klippe-
planer, vælg startpunkter, indstil en 

geofence-sikkerhedsomkreds, 

og når du vil nyde din have, har du fuld 
kontrol over pauser, parkering eller 
genoptagelse af græsslåningen lige 
ved hånden. 

Du har også adgang til status for din 
plæneklipper, samt at modtage medde-
lelser, hvis den støder på et problem.

*RM800 har Bluetooth-forbindelse, alle andre 

modeller har 2G/4G

Vi erkender, at det er vanskeligt for og 
virksomheder at holde styr på produkter, 
der bruges af forskellige operatører og 
til forskellige job. For at gøre livet lettere 
udviklede vi Cramer Fleet Management 
System, designet til at overvåge alle dine 
produkter på ét sted, med komplet synlighed 
og kontrol. Dashboardet giver et overblik over 
din produktflåde, viser lokationer og status, 
samt muligheden for at oprette forbindelse 
til hvert produkt direkte for yderligere 
information og kontrol. En yderligere fordel 
ved systemet er muligheden for at tildele 
produkter til medarbejderne, give dem 

adgang fra deres mobiltelefoner, samt at 
give dem direkte besked om eventuelle 
vedligeholdelsesopgaver, såsom at skifte 
knive på en robotplæneklipper. Du kan også 
oprette projekter i systemet, hvilket giver 
mulighed for at tildele opgaver, medarbejdere 
og produkter til et projekt. 

Fordelen ved projekter er, at 
medarbejderne ved, hvad de skal gøre, 
og det udstyr, de skal bruge til jobbet, 
samt at systemet kan prioritere disse 
efter behov.

Cramers produkter er bygget til 
de højeste kvalitetsstandarder 
for forbrugere og kommercielle 
brugere. I det usandsynlige tilfælde, 
at der opstår et problem, er vores 
eftersalgsservicesystem designet til 
at diagnosticere og løse eventuelle 
problemer på en enkel, hurtig og 
problemfri måde.

Cramer-specialister kan fjernoprette 
forbindelse til din maskine og få 

adgang til information, der er gemt fra 
de mange sensorer, for at diagnosticere 
problemet. 

Efter diagnose kan 
problemet i mange 
tilfælde løses eksternt, 
men når dette ikke er 
muligt, kan de korrekte 
reservedele bestilles af den lokale 
forhandler for at holde nedetiden på 
din maskine på et minimum. 

Selvfølgelig opbevares alle Cramer-
kunders data sikkert for at sikre 
databeskyttelse.

Bluetooth® navn og logo er registrerede varemærker tilhørende Bluetooth SIG, INC.

2G 4G
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+  Bluetooth-modul til indstilling og kontrol. Takket være Bluetooth-modulet kan du nemt styre din Cramer RM via 
Cramer-appen.

+  Behageligt stille. Takket være de børsteløse motorer og den seneste batterigeneration er din Cramer RM ekstra støjs-
vag med kun 58 dB. Hvilket betyder, at du kan lade den gøre arbejdet til enhver tid. 

+  Hurtigt aftageligt hus og rengøring med haveslange. Med standardværktøj kan du fjerne sagen.  Takket være den 
IPX5 certificerede stænkskærm er din Cramer RM en af de nemmeste at rengøre robotplæneklippere på markedet.

+    Lille have perfektion. Med en lille og kompakt størrelse styrer Cramer RM din have med en fantastisk smidighed. Tak-
ket være dobbelte guidekabler klarer den de mest komplekse haver.

Perfekt design til en mindre have
Cramer tilbyder dig innovative robotplæneklippere, der gør det nemt for dig at komme 
ind i robot-æraen. De kommer med en enestående række funktioner samt den nyeste  
teknologi og geniale funktionalitet for perfekte resultater, når som helst. 

Bredde for rydning 17 cm
Klippehøjde 2–6 cm
Højdejustering Manuel
Klippetid 55 min
Ladetid 70 min
Motor Uden kul
IP-klassificering IPX 5
Vægt 7.2 kg

Arealkapacitet Støjniveau* Maks. hældning

800 m2 58 dB 30 %

*målt

SPECIFIKATIONER

RM800
EAN : 6952909078465 | ERP: 2503086

Let vægt og smidig | 2 guide ledninger | 30 % hældningskapacitet | 
Smart sikkerhed | Alle børsteløse motorer 

Bluetooth® navn og logo er registrerede varemærker tilhørende Bluetooth SIG, INC.
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PRODUKT/EGENSKAB RM1000 RM1500 RM2000 RM2700

Klippebredde 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm

Klippehøjde 2-6 cm 2-6 cm 2-6 cm 2-6 cm

Højdejustering Manuel Manuel Manuel Manuel

Klippetid 150 minutter (op til) 150 minutter (op til) 150 minutter (op til) 140 minutter (op til)

Ladetid 270 minutter 130 minutter 70 minutter 70 minutter

Motor Uden kul Uden kul Uden kul Uden kul

IP-klassificering IPX 5 IPX 5 IPX 5 IPX 5

Vægt 11 kg 11 kg 11 kg 11 kg

Areal kapacitet 1,000 m2 1,500 m2 2,000 m2 2,700 m2

Målt støjniveau 57 dB 57 dB 57 dB 57 dB

Max hældning 35 % 35 % 35 % 35 %

Kontrolpanel til manuel styring | Effektiv og vedligeholdelsesfri takket være 
børsteløse motorer |  Knivskarpe dobbelte skæreblade  |   Sikkerhed og 
tyverisikring via smartphone | 

+ 2G / 4G mobilkommunikationsmodul til GPS-positionering og app-forbindelse 
+  Frost- og regnværn 
+ Fjernbetjening via app: Tyverisikring, enhedsstatus og brugerdefinerede indstillinger
+ Aftageligt hus og nem rengøring med en slange (IPX5 stænkskærm)  
+ Håndterer komplicerede haver ved hjælp af op til to guidekabler
+ Nyt stærkt 2P-batteri for stærkere ydeevne og længere levetid

Pålidelig, effektiv og fuld af funktioner
Cramers robotplæneklippere kombinerer state-of-the-art teknologi med ekstremt smart betjening. RM1000, RM1500, 
RM2000 og RM2700 modeller er blandt de få robotplæneklippere med et 2G/4G-modul som standard. Dette giver dig  
værdifulde funktioner og fordele. Cramer-appen giver dig adgang til alle funktioner fra din smartphone, uanset hvor du er!

RM1500
EAN: 6952909078489 | ERP: 2503286

RM1000
EAN: 6952909078472 | ERP: 2503186

RM2000
EAN: 6952909078496 | ERP: 2503386

RM2700
EAN: 6952909078502 | ERP: 2503486

SPECIFIKATIONER

NYHED

NYHED STØRRE 
BATTERI

NYHED

2G 4G



D
R

E
V

E
T

 A
F 

IN
T

E
LL

IG
E

N
S

Udviklet og designet i Sverige

Cramer innovation giver reelle fordele

Bevægelige knive
RM-serien har 3 knivskarpe 
knive for skæreeffektivitet, 
hvor knivene kan dreje i tilfæl-
de af utilsigtet kontakt med 
genstande.

Din græsplæne, på din måde 
Den enkle klippehøjdejustering 
tilbyder en række klippehøjder 
fra 20 mm op til 60 mm, så du 
kan vælge det perfekte look til 
din græsplæne, uanset om den 
er smart og kort eller længere 
og mere naturlig.

Sikkerhedsfunktioner
Cramer robotplæneklipper-
serien har adskillige 
integrerede sikkerheds-
funktioner for din ro i sindet.  
Alle sikkerhedsfunktioner 
stopper skærebladene 
øjeblikkeligt for at minimere 
eventuelle risici, mens du 
arbejder rundt i haven. 

Cramer Connect App
Appen indeholder fulde 
instruktioner til opsætning og 
programmering af din 
plæneklipper samt direkte 
kontrol over klippeplan, 
placering og meget mere. For 
kommercielle brugere kan en 
hel flåde alt styres fra en enkelt 
enhed for optimal effektivitet.

Alle Cramer robotplæneklippere er designet og 
udviklet på vores topmoderne forsknings- og 
udviklingsanlæg i Jönköping, Sverige. Vores team 
af højtuddannede ingeniører forsker og udvikler ny 
teknologi, som derefter anvendes direkte på vores 
produkter. Alt fra designet af produktet til den 
brugervenlige software er bygget in-house af et 
dedikeret team af specialister. 

Efter udvikling har vi derefter et dybdegående 
testprogram, der sikrer, at vores produkter opfylder 
Cramers standarder, og tilbyder enestående 
ydeevne, holdbarhed og brugervenlighed. Uanset 
om det er til en forbruger eller en professionel, skal 
alle vores produkter opfylde de samme høje 
standarder, som vi forventer.

Nem at rengøre
Med IPX5 vandbeskyttelse er 
plæneklipperen ikke kun 
beskyttet mod vejr og vind, 
men kan også vaskes med en 
haveslange takket være det 
let aftagelige betræk

Til enhver størrelse og  
form af haven
Med flere modeller, der passer 
til haver i forskellige størrelser, 
er der en løsning til enhver 
størrelse græsplæne. Til 
plæner, der har komplekse for-
mer eller smalle passager, 
hjælper de 2 valgfri guideka-
bler med at guide plæneklip-
peren derhen, hvor du har brug 
for den til at arbejde. 

Ekspert eftersalgssupport
I det usandsynlige tilfælde, at 
du har brug for hjælp til din 
plæneklipper, giver 
eftersalgsservicesystemet 
Cramer-forhandlere mulighed 
for at fjernoprette forbindelse 
til din maskine til diagnose, 
uden at du nogensinde skal 
forlade haven.

Regn- og frostvagt
RM1000 og større er 
opmærksom på, når det regner, 
eller når der har været frost. 
Hvis klippeforholdene er dårlige, 
forsinker maskinen automatisk 
sin klippeplan, indtil forholdene 
forbedres. Dette sikrer ingen 
våde græsklumper eller 
brændemærker på din 
græsplæne.



Fire stykker guidetrådsstik, til 
tilslutning af guidetråd eller sple-
jsning af ledninger. 
Tre stykker stik til ladestation, til at 
forbinde kablerne til ladestationen.

TILSLUTNINGSSÆT
EAN: 6952909055527 | ERP: 2908786

100 stykker ledningspløkker til at 
fastgøre ledningen til jorden.

TRÅDPLØKKER
EAN: 6952909055541 | ERP: 2908986

Ni stykker reserveblade og knivskruer.

KNIVE
EAN: 6952909055510 | ERP: 2908686

Tilgængelig 2022 

*12 år forudbetalt GSM-abonnement 

LIVSVARIGT 
ABONNEMENT*

PRODUKTEGENSKABER RM800 RM1000 RM1500 RM2000 RM2700
Maksimal arbejdskapacitet 800 m² 1,000 m² 1,500 m² 2,000 m² 2,700 m2

Anbefalet arealkapacitet 600 m² 700 m² 1,200 m² 1,700 m² 2,400 m2

Klippehøjde 2-6 cm 2-6 cm 2-6 cm 2-6 cm 2-6 cm

Gennemsnitlig opladningstid 60 min 270 min 130 min 70 min 70 min

Gennemsnitlig skæretid 60 min 150 min 150 min 150 min 140 min

Målt støjniveau 58 dB 57 dB 57 dB 57 dB 57 dB

Maks. længde på kanttråd 800 m 800 m 800 m 800 m 800 m

Min. passage 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm

IP-klassificering (Robotklipper) IPX5 IPX5 IPX5 IPX5 IPX5

IP-klassificering (Ladestation) IPX2 IPX2 IPX2 IPX2 IPX2

IP-klassificering (Strømforsyning) IP67 IPX67 IPX67 IPX67 IPX67

Maks. hældning inden for installation 30 % 35 % 35 % 35 % 35 %

Navigation Tilfældig Tilfældig Tilfældig Tilfældig Tilfældig

GPS sporing - Ja Ja Ja Ja

Timer indstilling Fuldt justerbar Fuldt justerbar Fuldt justerbar Fuldt justerbar Fuldt justerbar

Justerbare startpunkter 5 5 5 5 5

Regnværn - Ja Ja Ja Ja

Frostvagt - Ja Ja Ja Ja

Fjerntilslutningstype Bluetooth 2G/4G 2G/4G 2G/4G 2G/4G

Reserve knive inkluderet 9 stk 9 stk 9 stk 9 stk 9 stk

2G 4G

100 m løkkeledning til at definere 
dit arbejdsområde eller til at styre 
plæneklipperen.

KANTTRÅD
EAN: 6952909055534 | ERP: 2908886

ROBOTPLÆNEKLIPPERE TILBEHØR

RLM installationssæt - stor EAN: 
6952909078519 | ERP: 291258 1300 
fod (400m) afgrænsnings- og 
guidekablet 600 pinde Stik

RLM installationssæt - Lille EAN: 
6952909078526 | ERP: 2912686 650 
fod (200 m) afgrænsnings- og 
guidekablet 400 pinde Stik

INSTALLATIONSSÆT

Vores terrænhjulssæt tilbyder 
trækkraft og greb i stejlt eller 
ujævnt terræn. Det gør hårdt 
arbejde ubesværet.

TERRÆNHJULSSÆT

EAN: 6952909071350 | ERP: 2911286

Cramers robotplæneklipper er designet til 
at fungere under alle vejrforhold. Den 
praktiske garage giver den dog ekstra 
beskyttelse og opbevaring af tilbehør.

ROBOTGARAGE

EAN: 6952909059129 | ERP: 2909786



Overbevisende fordele for dig 
og din græsplæne

Den perfekte græsplæne 
Klippekonceptet 'lidt og ofte', hvor 
plæneklipperen klipper en meget lille 
mængde fra græsset ofte, ved at bruge 
knivskarpe knive for en ren finish. Eventuelle 
græsklip falder ned i græsrødderne for at 
fungere som naturlig gødning. Resultatet 
er en grønnere, sundere græsplæne med 
markant reduceret mos, som altid ser pæn 
og ryddelig ud. RM1000 og større har også 
regn- og frostsensorer, der sikrer, at din 
plæneklipper kun fungerer, når forholdene 
er til det.

Mere tid til dig
Den robuste og pålidelige Cramer 
robotplæneklipperserie er fuldstændig 
autonom, klipper på tidspunkter, som du 
har planlagt, og oplader automatisk, når det 
er nødvendigt. Ud over fordelen ved ikke 
at skulle beskæftige sig med benzin, olie 
eller elektriske kabler i forbindelse med 
traditionelle plæneklippere, med en Cramer 
robotplæneklipper behøver du aldrig at slå 
plænen igen, hvilket giver dig mere tid til 
at tilbringe med familien eller dyrke dine 
hobbyer.

Trygt og sikkert
Cramer robotplæneklipper-serien har 
adskillige integrerede sikkerhedsfunktioner 
for din ro i sindet. Med en stor manuel 
stopknap, som er let tilgængelig, løfte- og 

vippesensorer samt kollisionssensorer. 

Alle sikkerhedsfunktioner stopper 
skærebladene øjeblikkeligt for at minimere 
eventuelle risici, mens du arbejder rundt i 
haven. 

Ud over sikkerhed har RM-serien adskillige 
sikkerhedsfunktioner for at beskytte din 
plæneklipper mod tyveri. Takket være 
geofence-funktionen på RM1000 og større 
udløser maskinen en alarm, når den fjernes 
fra sit arbejdsområde, med smartphone-
notifikationer og fuld GPS-sporing, der 
sikrer, at du altid har synlighed af din 
plæneklipper. 

Så stille,  
at du ikke engang bemærker det
Cramer RM-serien er usædvanlig støjsvag, 
når den klippes, med RM1000, der kun 
producerer 57dB i brug. Dette gør det 
muligt at klippe din græsplæne dag eller nat 
uden nogensinde at forstyrre dig eller dine 
naboer.

Nem at rengøre
Med IPX5 vandbeskyttelse er 
plæneklipperen ikke kun beskyttet mod 
vejr og vind, men kan også vaskes med en 
haveslange takket være det let aftagelige 
skjold. 

TIMA A/S  |  Ryttermarken 10  |  3520 Farum, Danmark

www.cramerhave.dk

V i  e r  h ve r ke n a n s v a r l i g e  e l l e r  a n s v a r l i g e  f o r  eve n t u e l l e  f e j l  e l l e r 
u d e l a d e l s e r  i  p ro d u k t i n f o r m a t i o n e n ,  o g v i  f o r b e h o l d e r  o s  re t te n  t i l 

a t  f o re t a g e æ n d r i n g e r  i  i n d h o l d e t .  C o p y r i g h t  © 202 1  G LO B G R O 
A B .  A l l e  re t t i g h e d e r  f o r b e h o l d e s .  C R A M E R o g a n d re  p ro d u k t -  o g 

s e r v i ce m æ r ke r  e r  v a re m æ r ke r  t i l h ø re n d e H o n g ko n g S u n R i s e 
Tr a d i n g L i m i te d .


